
1 

 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ЗА ПРОИЗВЕЖДАНЕ НА ИЗБОРИТЕ ЗА НАРОДНИ ПРЕДСТАВИТЕЛИ 

НА 05 ОКТОМВРИ 2014 

 
П Р О Т О К О Л  № 20 

 

 Днес, 03.10.2014г. в 12:20 ч. Районна избирателна комисия в четвърти 

многомандатен избирателен район Велико Търново се събра на редовно заседание. 

Присъстваха, както следва: 

Председател:   Десислава Стефанова Йонкова  

Зам.-председател:  Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Секретар:          Ирена Петкова Стасинопулу 

ЧЛЕНОВЕ:  

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Христо Здравков Данев 

Николай Красимиров Илиев 

Доброслава Димитрова Керекова  

ОТСЪСТВАТ: 

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

Милен Христов Павлов 

 

Присъстват 11 от 15 члена на РИК Велико Търново. Комисията има 

необходимия кворум за вземане на решения, съгласно чл.70, ал.3 ИК. Председателят 

предложи заседанието да се проведе при следния дневен ред: 

 

1. Вземане на решения за замени в състави на СИК. 

2. Вземане на решения за регистриране на застъпници. 

3. Вземане на решения относно закриване на СИК в Община  Велико 

Търново. 

4. Вземане на решения относно поправка на явна фактическа грешка. 

 

Председателят подложи на гласуване дневния ред: 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Ирена Петкова Стасинопулу 



2 

 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Христо Здравков Данев 

Николай Красимиров Илиев 

Доброслава Димитрова Керекова  

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 12:21 часа. 

 

Председателят подложи на гласуване подготвените проекти за решения, каkто 

следва: 

Т.1 Относно закриване на един брой избирателна секция в Община  Велико 

Търново. Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №192: 

 

„ Р Е Ш Е Н И Е № 192/03.10.2014г. 

гр. Велико Търново 

 

относно: Закриване на един брой избирателна секция в Община  Велико Търново 

 

  

 Постъпило е писмо рег. №9100-1315/02.10.2014г. от Община Велико Търново, 

наш вх. №338/02.10.2014г., с което се уведомява комисията, че не са налице законовите 

предпоставки за наличие на избирателна секция с №040400087 в СБПФЗ – стационар, 

местност „Света гора”, находящ се на административен адрес- гр. Велико Търново. 

Прилага се и Заповед №РД22-1612 от 02.10.2014г. на кмета на община Велико Търново, 

с която се закрива избирателна секция №040400087. 

 Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 5 и т.6 от  Изборния кодекс, 

РИК Велико Търново : 

 

РЕШИ: 

  

 Изменя свое решение № 13/19.08.2014г. като закрива СИК с №040400087  

/СБПФЗ – стационар / . 

Изменя свои решения № 33/01.09.2014г. и №112/27.09.2014г. като 

освобождава назначените пет членове на СИК в секция с №040400087 /СБПФЗ – 

стационар /.  

 Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, 

считано от обявяването му.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Ирена Петкова Стасинопулу 



3 

 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Христо Здравков Данев 

Николай Красимиров Илиев 

Доброслава Димитрова Керекова  

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 12:22 часа. 

  

Т.2 Относно закриване на един брой избирателна секция в Община  Велико Търново. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №193: 

 

“ Р Е Ш Е Н И Е № 193/03.10.2014г. 

гр. Велико Търново 

 

относно: Закриване на един брой избирателна секция в Община  Велико Търново 

 

 Постъпило е писмо рег. №9100-1316/02.10.2014г. от Община Велико Търново, 

наш вх. №339/02.10.2014г., с което се уведомява комисията, че не са налице законовите 

предпоставки за наличие на избирателна секция с №040400088 в Специализиране 

болница за активно лечение по кардиология, находящ се на административен адрес- гр. 

Велико Търново, ул. „Бузлуджа“ № 1. Прилага се и Заповед №РД22-1615 от 

02.10.2014г. на кмета на община Велико Търново, с която се закрива избирателна 

секция №040400088. 

 Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 5 и т.6 от  Изборния кодекс, 

РИК Велико Търново : 

 

РЕШИ: 

  

 Изменя свое решение № 13/19.08.2014г. като закрива СИК с №040400088 / 

Специализиране болница за активно лечение по кардиология / . 

Изменя свои решения № 33/01.09.2014г. и №112/27.09.2014г. като 

освобождава назначените пет членове на СИК в секция с №040400088 / 

Специализиране болница за активно лечение по кардиология /.  

 Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, 

считано от обявяването му.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 



4 

 

Илияна Кирилова Димова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Христо Здравков Данев 

Николай Красимиров Илиев 

Доброслава Димитрова Керекова  

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 12:23 часа. 

 

 Т.3 Относно промяна в състави на СИК в Горна Оряховица. Председателят 

подложи на гласуване следния проект за решение №194: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №194/03.10.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Оряховица 

Постъпило е предложение с вх. №340/03.10.2014г. от упълномощен 

представител на ПП ГЕРБ за община Горна Оряховица Мирослав Николов Петков за 

извършване на промени в състави на СИК на територията на Община Горна Оряховица. 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

 

1. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 040600020 НЕЛИ НИКОЛАЕВА 

ЙОНКОВА ЕГН - ЧЛЕН, като на нейно място НАЗНАЧАВА ТАНЯ НИКОЛАЕВА 

РАЕВА ЕГН; 

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Христо Здравков Данев 

Николай Красимиров Илиев 

Доброслава Димитрова Керекова  

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 12:24 часа. 



5 

 

 

Т.4 Относно промяна в състави на СИК в Община Велико Търново. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №195: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 195/03.10.2014 г. 

гр. Велико Търново 

 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Велико Търново 

 

Постъпило е предложение с вх. № 342/03.10.2014г. от Валентин Георгиев 

Ламбев  - упълномощен представител на Koалиция  за България за Община Велико 

Търново за извършване на промени в състави на СИК на територията на Община 

Велико Търново. 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново:     

РЕШИ:                                                                                                  

                                                                                                   

1. ЗАМЕНЯ от състава на СИК 040400075 – общ. В.Търново -  ДАРИНА 

КЪНЧЕВА ЙОРДАНОВА, ЕГН - ЧЛЕН като на нейно/негово място НАЗНАЧАВА 

СТИЛИЯНА СТЕФАНОВА СТОЯНОВА, ЕГН. 

2. РАЗМЕНЯ в състава на СИК 040400134 – общ. В.Търново -  ИЛИЯ РАЧЕВ 

МИХОВ, ЕГН - ЧЛЕН да стане ПРЕДСЕДАТЕЛ, а ПЕНКА ПЕТРОВА 

ГЕОРГИЕВА, ЕГН– ПРЕДСЕДАТЕЛ, да стена ЧЛЕН . 

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Христо Здравков Данев 

Николай Красимиров Илиев 

Доброслава Димитрова Керекова  

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 12:25 часа. 

 

Йордан Георгиев Петров се присъедини към комисията в 12:26 часа. Членовете 

на комисията на РИК-Велико Търново стават 12. 

 



6 

 

Т.5 Относно поправка на явна фактическа грешка в Приложение № 1 от Решение 

№ 121/30.09.2014 г. на РИК –В-Търново. Председателят подложи на гласуване следния 

проект за решение №196: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 196/03.10.2014 г. 

гр. Велико Търново 

 

           Относно: Поправка на явна фактическа грешка в Приложение № 1 от 

Решение № 121/30.09.2014 г. на РИК –В-Търново 

 

Депозиранo e заявлениe с вх. № 340 от 03.10.2014г. от упълномощения представител 

на КП „БСП лява България”, с което уведомяват РИК – В. Търново, че при подаване на 

заявлението за регистриране на застъпници е допусната техническа грешка при 

изписването името на 1 застъпник. Посочват правилното изписване на името. Искат да 

се издаде ново удостоверение на един застъпник с правилното име. Връщат 

удостоверението на застъпник със сгрешено име. 

 

Предвид горното и на основание с чл.72, ал. 1 т.15 от Изборния кодекс във вр. 

чл. 62 ал. 2 от АПК,  Районната избирателна комисия - Велико Търново 

 

РЕШИ: 

 

Извършва поправка на явна фактическа грешка в Приложение № 1 на Решение 

121/30.09.2014 г . на РИК –В-Търново, както следва: 

името Тошко Велев Иванов да се чете ТОШКО ВЕЛЕВ ТОДОРОВ; 

. 

 

Анулира удостоверение за застъпник № 5-294/30.09.2014г. 

 

На лицето да бъде издадено  ново удостоверение за застъпник. 

 

            В останалата си част решението остава без промяна. 

 

            Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано 

от обявяването му .” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 12/дванадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Христо Здравков Данев 



7 

 

Николай Красимиров Илиев 

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 12:27 часа. 

 

Т.6 Относно регистриране на застъпници, предложени от ПП ГЕРБ. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №197: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №197/ 03.10.2014 г. 

 гр. Велико Търново 

 

относно: регистриране на застъпници, предложени от ПП ГЕРБ 

 

 Постъпило е предложение, регистрирано с  вх. № 329/02.10.2014 във входящия 

регистър на РИК №04 – Велико Търново и с №10/02.10.2014г от Входящия регистър за 

регистрация на застъпници и на заместващи застъпници в изборите за народни 

представители на 05 октомври 2014 г. /приложение 43-НС от изборните книжа/, 

подадени чрез Савадор Стефанов Ганчев - упълномощен представител, за регистрация 

на застъпници на кандидатската листа  в изборите за народни представители на 05 

октомври 2014г. 

 Към заявленията са приложени: Заверено копие на пълномощно; списъци на 

предложените застъпници  в изборите за народни представители на 05 октомври 2014 г. 

Предлага се да бъдат регистрирани общо 62 броя  застъпници. Списъците са  

представени на хартиен носител, както и на електронен носител. 

             Беше извършена проверка на представените данни на лицата, по реда на  

изготвени указания на ЦИК и след полученото потвърждение за коректността на 

данните, РИК Велико Търново счита, че са налице условията за регистриране на 

предложените застъпници.  

 Изпълнени са изискванията на чл.118 ал.1 от Изборния кодекс и на Решение 

№716- НС/15.08.2014г. на ЦИК.  

            Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 15 и чл.118, ал.2 от Изборния 

кодекс, Районна избирателна комисия Велико Търново. 

 

Р Е Ш И: 

 

   РЕГИСТРИРА 62 застъпници на кандидатската листа на ПП ГЕРБ, 

съгласно списък, представляващ Приложение № 1, неразделна част от настоящото 

решение.  

 На лицата да бъдат издадени удостоверения за застъпници и да бъдат вписани 

в регистъра на застъпниците.  

                Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, 

считано от обявяването му.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 12/дванадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  



8 

 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Христо Здравков Данев 

Николай Красимиров Илиев 

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 12:28 часа. 

 

Т.7 Относно регистриране на застъпници, предложени от коалиция  

„РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК“. Председателят подложи на гласуване следния проект за 

решение №198: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №198/03.10.2014 г. 

 гр. Велико Търново 

 

относно: регистриране на застъпници, предложени от коалиция  

„РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК“ 

 

Постъпило е  предложение, регистрирано с  вх. № 332/02.10.2014г. на РИК №04 

– Велико Търново и с №8/02.10.2014г. от Входящия регистър за регистрация на 

застъпници и на заместващи застъпници в изборите за народни представители на 05 

октомври 2014 г. /приложение 43-НС от изборните книжа/, подадено от 

КП„РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК“ чрез Кремена Красимирова Русева - 

преупълномощен представител, за регистрация на застъпници на кандидатската листа 

изборите за народни представители на 05 октомври 2014г.   

 Към заявлението са приложени: Заверени копия на пълномощни; списък на 

предложените застъпници  в изборите за народни представители на 05 октомври 2014 г. 

Предлага се да бъдат регистрирани общо 35 броя  застъпници. Списъкът е  представен 

на хартиен носител, както и на електронен носител.  

             Беше извършена проверка на представените данни на лицата, по реда на  

изготвени указания на ЦИК като се получи потвърждение за коректността на 33 

застъпници. РИК Велико Търново счита, че са налице условията за регистриране на 

предложените 33 застъпници. В резултат на извършената проверка бе констатирано, че 

двама от подадените застъпници  вече са регистрирани като такива от името на друга 

кандидатска листа и в тази част предложението не може да бъде уважено.    

 Комисията счита, че са изпълнени изискванията на чл.118 ал.1 от Изборния 

кодекс и на Решение №716- НС/15.08.2014г. на ЦИК.  

            Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 15 и чл.118, ал.2 от Изборния 

кодекс, Районна избирателна комисия Велико Търново 

 

Р Е Ш И: 



9 

 

  РЕГИСТРИРА 33 броя застъпници на кандидатската листа на 

КП„РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК“, съгласно списък, представляващ Приложение № 1, 

неразделна част от настоящото решение.  

 На лицата да бъдат издадени удостоверения за застъпници и да бъдат вписани 

в регистъра на застъпниците.  

 ОТКАЗВА да регистрира като застъпник лицето Бойка Петкова Байчева с 

ЕГН, тъй като е регистриран към друга кандидатска листа. 

 ОТКАЗВА да регистрира като застъпник лицето Еленка Тодорова Симеонова 

с ЕГН, тъй като е регистриран към друга кандидатска листа. 

 

                Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, 

считано от обявяването му.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 12/дванадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Христо Здравков Данев 

Николай Красимиров Илиев 

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 12:29 часа. 

 

Т.8  Относно промяна в състави на СИК в Община Горна Оряховица. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №199: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №199/03.10.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Горна Оряховица 

 

Постъпило е предложение с вх. № 349/03.10.2014г. от Йордан Аврамов - 

упълномощен представител на ПП „Атака“ за община Горна Оряховица за извършване 

на промени в състави на СИК на територията на Община Горна Оряховица 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

 



10 

 

ЗАМЕНЯ в състава на 040600059 с. Първомайци общ. Горна Оряховица, 

Димитранка Петрова Георгиева – ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА ДИАНА ТРИФОНОВА ЯНАКИЕВА, ЕГН. 

 

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 12/дванадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Христо Здравков Данев 

Николай Красимиров Илиев 

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 12:30 часа. 

 

Т.9  Относно регистриране на застъпници, предложени от политическа партия 

„РЕПУБЛИКА БГ“. Председателят подложи на гласуване следния проект за решение 

№200: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №200/ 03.10.2014 г. 

 гр. Велико Търново 

 

относно: регистриране на застъпници, предложени от политическа 

партия „РЕПУБЛИКА БГ“ 

 

 Постъпилo e предложение, регистрирано с  вх. № 200/02.10.2014, на РИК №04 

– Велико Търново и с №3/25.09.2014г. от Входящия регистър за регистрация на 

застъпници и на заместващи застъпници в изборите за народни представители на 05 

октомври 2014 г. /приложение 43-НС от изборните книжа/, подадено от политическа 

партия „РЕПУБЛИКА БГ“ чрез Иван Тихомиров Млъзев - упълномощен представител, 

за регистрация на застъпници на кандидатската листа  в изборите за народни 

представители на 05 октомври 2014г.   

 Към заявлението са приложени: Заверени копия на пълномощни; списъци на 

предложените застъпници  в изборите за народни представители на 05 октомври 2014 г. 

Предлага се да бъдат регистрирани общо 48 броя  застъпници. Списъците са  

представени на хартиен носител, както и на електронен носител.  



11 

 

             Беше извършена проверка на представените данни на лицата, по реда на  

изготвени указания на ЦИК като се получи потвърждение за коректността на 373 

застъпници. РИК Велико Търново счита, че са налице условията за регистриране на 

предложените 47 застъпници. В резултат на извършената проверка бе констатирано, че 

един от подадените застъпници  вече е регистриран като такъв от името на друга 

кандидатска листа и в тази част предложението не може да бъде уважено.    

 Изпълнени са изискванията на чл.118 ал.1 от Изборния кодекс и на Решение 

№716- НС/15.08.2014г. на ЦИК.  

            Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 15 и чл.118, ал.2 от Изборния 

кодекс, Районна избирателна комисия Велико Търново. 

 

Р Е Ш И: 

 

  РЕГИСТРИРА 47 броя застъпници на кандидатската листа на 

политическа партия „РЕПУБЛИКА БГ“, съгласно списък, представляващ 

Приложение № 1, неразделна част от настоящото решение.  

ОТКАЗВА да бъде регистриран като застъпник на кандидатската листа на 

политическа партия „РЕПУБЛИКА БГ“  ВЕСЕЛИН ИЛИЯНОВ ИРМАНОВ. 

 На лицата да бъдат издадени удостоверения за застъпници и да бъдат вписани 

в регистъра на застъпниците.  

                Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, 

считано от обявяването му.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 12/дванадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Христо Здравков Данев 

Николай Красимиров Илиев 

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 12:31 часа. 

 

Т.10  Относно регистриране на застъпници, предложени от ПП ГЕРБ. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №201: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №201/ 03.10.2014 г. 

 гр. Велико Търново 



12 

 

относно: регистриране на застъпници, предложени от ПП ГЕРБ 

 

 Постъпило е предложение, регистрирано с  вх. № 336/02.10.2014 във входящия 

регистър на РИК №04 – Велико Търново и с №10/02.10.2014г от Входящия регистър за 

регистрация на застъпници и на заместващи застъпници в изборите за народни 

представители на 05 октомври 2014 г. /приложение 43-НС от изборните книжа/, 

подадени чрез Мирослав Николов Петков- упълномощен представител, за регистрация 

на застъпници на кандидатската листа  в изборите за народни представители на 05 

октомври 2014г. 

 Към заявленията са приложени: Заверено копие на пълномощно; списъци на 

предложените застъпници  в изборите за народни представители на 05 октомври 2014 г. 

Предлага се да бъдат регистрирани общо 5 броя  застъпници. Списъците са  

представени на хартиен носител, както и на електронен носител. 

             Беше извършена проверка на представените данни на лицата, по реда на  

изготвени указания на ЦИК и след полученото потвърждение за коректността на 

данните, РИК Велико Търново счита, че са налице условията за регистриране на 

предложените застъпници.  

 Изпълнени са изискванията на чл.118 ал.1 от Изборния кодекс и на Решение 

№716- НС/15.08.2014г. на ЦИК.  

            Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 15 и чл.118, ал.2 от Изборния 

кодекс, Районна избирателна комисия Велико Търново. 

 

Р Е Ш И: 

 

   РЕГИСТРИРА 5 броя застъпници на кандидатската листа на ПП 

ГЕРБ, съгласно списък, представляващ Приложение № 1, неразделна част от 

настоящото решение.  

 На лицата да бъдат издадени удостоверения за застъпници и да бъдат вписани 

в регистъра на застъпниците.  

                Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, 

считано от обявяването му. ” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 12/дванадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Христо Здравков Данев 

Николай Красимиров Илиев 

Доброслава Димитрова Керекова  



13 

 

Йордан Георгиев Петров 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 12:32 часа. 

 

Т.11  Относно регистриране на застъпници, предложени от коалиция  „България 

без цензура“. Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №202: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №202/03.10.2014 г. 

 гр. Велико Търново 

 

Относно: регистриране на застъпници, предложени от коалиция  

 „България без цензура“ 

 

Постъпило е  предложение, регистрирано с  вх. № 343/03.10.2014г. на РИК №04 

– Велико Търново и с № 6/29.09.2014г. от Входящия регистър за регистрация на 

застъпници и на заместващи застъпници в изборите за народни представители на 05 

октомври 2014 г. /приложение 43-НС от изборните книжа/, подадено от Коалиция 

„България без цензура“ чрез Илия Иванов Димитров - упълномощен представител, за 

регистрация на застъпници на кандидатската листа изборите за народни представители 

на 05 октомври 2014г.   

 Към заявлението са приложени: Заверено копие на пълномощно; списък на 

предложените застъпници  в изборите за народни представители на 05 октомври 2014 г. 

Предлага се да бъдат регистрирани общо 3 броя  застъпници. Списъкът е  представен на 

хартиен носител, както и на електронен носител.  

             Беше извършена проверка на представените данни на лицата, по реда на  

изготвени указания на ЦИК и след полученото потвърждение за коректността на 

данните, РИК Велико Търново счита, че са налице условията за регистриране на 3 от 

предложените застъпници. 

 Комисията счита, че са изпълнени изискванията на чл.118 ал.1 от Изборния 

кодекс и на Решение №716- НС/15.08.2014г. на ЦИК.  

            Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 15 и чл.118, ал.2 от Изборния 

кодекс, Районна избирателна комисия Велико Търново. 

 

Р Е Ш И: 

 

  РЕГИСТРИРА 3 броя застъпници на кандидатската листа на Коалиция 

„България без цензура“, съгласно списък, представляващ Приложение № 1, неразделна 

част от настоящото решение.  

 На лицата да бъдат издадени удостоверения за застъпници и да бъдат вписани 

в регистъра на застъпниците.  

  

                Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, 

считано от обявяването му.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 12/дванадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова  



14 

 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Христо Здравков Данев 

Николай Красимиров Илиев 

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 12:33 часа. 

 

Поради изчерпване на дневния ред, заседанието на РИК-Велико Търново бе 

закрито от Председателят на комисията. Председателят обяви, че датата и часът на 

следващото заседание ще бъде оповестен на интернет страницата на комисията. 

 

 

 

 

 

        ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

                                                            Десислава Йонкова 

    

 

                                      СЕКРЕТАР: 

                              Ирена Стасинопулу 


